新規-令和８年度 保育(２・３号)用

糸満市長　宛
申立人 住所

氏名

※下記１及び２の書類を提出してください。

１．玄関が分かれていますか。（分かれている場合には、双方の玄関が確認できる写真等を添付してください。）

２．光熱水費の支払いは別々ですか。（次のいずれかの領収書（双方）直近のものを添付してください。）

＜根拠資料を添付してください＞

保育こども園課記入欄

.   .

生年月日 児童名 年齢 生年月日

.   ..   .

同一 ・ 別 同一 ・ 別 同一 ・ 別

世帯１ 世帯２

児童名 年齢 生年月日 児童名 年齢

別世帯状況申立書
　　　年　　　月　　　日

　申込児童の属する世帯の住所地と同一番地（同室）に居住している者（祖父母・きょうだい・その他親族）と
は、下記のとおり別世帯であることを申し立てます。

電気料金 水道料金 ガス料金

【提出先】糸満市役所 保育こども園課 保育・こども園係 TEL：098-840-8131 ⑪